ASSOCIAÇÃO REGIONAL DE SAÚDE DO SUDOESTE
CNPJ 00.333.678/0001-96 - Fone/Fax (0XX46) 3524-5335

Rodovia Contorno Vitório Traiano, nº 501, Água Branca
CEP 85.601-970 - Francisco Beltrão – PR

PROCESSO SELETIVO Nº 003/2018

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 003/2018

PUBLICAÇÃO DOS RECURSOS DEFERIDOS/INDEFERIDOS CONTRA A
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PARA CONTRATAÇÃO DE APRENDIZES JUNTO À ASSOCIAÇÃO REGIONAL
DE SAÚDE DO SUDOESTE (ARSS).

A Comissão de Processo Seletivo Simplificado designada pela Resolução nº
082/2018, neste ato representada pela sua Presidente, no uso de suas atribuições,
torna público que não houve a interposição de recursos contra a classificação
preliminar publicada em 13/12/2018.

Francisco Beltrão/PR, 21 de dezembro de 2018.

________________________________
Grasiela Cristina GiacobboNodari

Presidente da Comissão